МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖЕДНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 19» ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
приказ
« 02 » сентября  2019 года.

 № 58
«О внесении в список зачисления

детей  в МБДОУ №19»
В соответствии с зачислением детей по автоматизированной системе «Аверс»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить  в МБДОУ № 19 на 2019-2020 учебный год, детей в следующем порядке:
	№
	ФИО РЕБЁНКА
	Группа

	1
	Балабанов Максим
	1 младшая группа № 1

	2
	Березюк Арина
	1 младшая группа № 1

	3
	Волошин Арсений
	1 младшая группа № 1

	4
	Гердт Анастасия
	1 младшая группа № 1

	5
	Добровлянин Василий
	1 младшая группа № 1

	6
	Дюка Николай
	1 младшая группа № 1

	7
	Ильяшенко Дарина
	1 младшая группа № 1

	8
	Кеммед Николь
	1 младшая группа № 1

	9
	Колесник Наталья
	1 младшая группа № 1

	10
	Колякина Олеся
	1 младшая группа № 1

	11
	Кошик Анна
	1 младшая группа № 1

	12
	Магомедова Ангелина
	1 младшая группа № 1

	13
	Мельникова Полина
	1 младшая группа № 1

	14
	Меркулова Анастасия
	1 младшая группа № 1

	15
	Миронова Алиса
	1 младшая группа № 1

	16
	Небывайлова Мирослава
	1 младшая группа № 1

	17
	Павленко Иван
	1 младшая группа № 1

	18
	Петрич Руслан
	1 младшая группа № 1

	19
	Ромащенко Мирослава
	1 младшая группа № 1

	20
	Руденко Мария
	1 младшая группа № 1

	21
	Саусь Татьяна
	1 младшая группа № 1

	22
	Соколова Ульяна
	1 младшая группа № 1

	23
	Солдатенков Артём
	1 младшая группа № 1

	24
	Трамов Мурат
	1 младшая группа № 1

	25
	Харченко Дарья
	1 младшая группа № 1

	26
	Асеева Анастасия
	2 младшая группа № 3

	27
	Ефимов Вова
	Средняя группа № 2

	28
	Мазоха Максим
	Подготовительная логопедическая группа № 5

	29
	Мельников Матвей
	Старшая группа № 7

	30
	Поздняков Макар
	Подготовительная группа № 6

	31
	Туровский Тимофей
	Вторая младшая группа № 3

	32
	Федоров Артур
	Подготовительная группа № 6

	33
	Щербачева Арина
	Вторая младшая группа № 3

	34
	Тарасенко Артем
	Средняя группа № 2

	35
	Чотчаева Камилла
	Средняя группа № 2

	36
	Кислая Анастасия
	2 младшая группа № 3

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ   №19                                                        А.В. Нетеса